ДОГОВОР ЗА УСЛУГА - ТРАНСПОРТЕН ПРЕВОЗ НА ТУТУНИ
Sklu~en na den _____________ г. pome|u:

1. -------------------------------------------------------од една страна како Извршител на услугата (во понатамошниот текст Извршител на услуга) и
2. ТУТУНСКИ КОМБИНАТ АД ПРИЛЕП, --------------------------------- од друга страна како Корисник на услугата (во понатамошниот текст Корисник на услуга) .
^len 1

Предмет на овој договор е превоз на тутун во лист од реколта 2025г., во количина од околу 2.600.000 кгр., на релација од магацините на Тутунски комбинат АД Прилеп-Прилеп до обработувач на тутун Сокотаб Дооел Битола – с. Драгожани Битола, кој превоз се обврзува да го обави Извршителот на услугата за Корисникот на услугата.

Превозот на тутуни ќе се обавува според динамиката која ја утврдува Корисникот на услугата со камион-шлепер со носивост од 25 тони во период од ------------- до пренесување на целокупната  количина на откупен тутун од реколта 2025г. кој треба да биде обработен во Сокотаб Дооел Битола.
Извршителот на услугата се обврзува за потребите на Корисникот на услугата секојдневно додека се врши превозот- предмет на договорот, да стави на располагање на Корисникот на услугата минимум 6(шест) камиони во текот на еден работeн ден, со носивост и за период како што е наведено во став 2 од овој член.
Исто така Извршителот на услугата се обврзува на свој трошок да обезбеди и осигурување на тутунот предмет на превозот, односно Корисникот на услугата нема да има доплнителен трошок за осигурување на тутунот и истото е вклучено во договорената цена наведена во член 3 од овој Договор.
Составен дел на овој договор е нарачка бр.--- од Корисникот на услугата и понуда бр.--- од Извршителот на услугата .
^len 2

Корисникот на услугата се обврзува секојдневно да го известува Извршителот на услугата за динамиката на утовар односно за времето на утовар на камионите и бројот на камиони за превоз на тутуни, кои би биле потребни и кои треба да ги обезбеди Извршителот на услугата за наредниот ден.
^len 3
За извршената услуга предмет на договорот Корисникот на услугата се обврзува на Извршителот на услугата да му исплати надомест од  -------------- денари  по камион и извозена тура на предметната релација наведена во член 1 став 1 од овој Договор, во рок  од 60 (шеесет ) денови од приемот на фактурата издадена од Извршителот на услугата.
^len  4
Извршителот на услугата се обврзува превозот на тутуни да го извршува професионално и согласно барањата и насоките на Корисникот на услугата, при што камионите со кои ќе се врши предметниот превоз да бидат технички исправни со целокупна документација потребна за обавување на предметниот превоз на тутуни и истите да ги исполнуваат сите стандарди за хигиена.
^len 5
Во случај да Извршителот на услугата не ги исполнува во целост преземените обврски  наведени во чл.1 и чл.4 од Договорот, Корисникот на услугата има право еднострано да го раскине договорот за превоз на тутуни со писмено известување доставено до Извршителот на услугата со отказен рок од 8 дена и да бара надомест  на штета.
 ^len 6


Корисникот на услугата и Извршителот на услугата се договорија за успешна реализација на целиот проект – предмет на договорот, да назначат одговорни лица кои ќе ги координираат дневните активности.

^len 7
Договорот стапува во сила со денот на неговото потпишување од двете договорни страни.
^len 8
Во случај на спор договорните страни ќе се обидат да го решат спогодбено, во спритивно надлежен ќе биде Основниот суд во Прилеп.
   ^len 9
Ovoj dogovor e sostaven vo 4 (четири) ednakvi primeroci,  од кои по 2 (два) за секоја договорна страна. 
ИЗВРШИТЕЛ НА УСЛУГА,



КОРИСНИК НА УСЛУГА ,



       Тутунски комбинат АД Прилеп
---------------------------------



    --------------------------------------
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